4 Syntex Unidur voolik 75mm (3'') 20 m 
sidumata OSW TK 4 215,44 10,0 775,58

5 GR-80 Bogdanov voolikule 77mm alum 
NHMZ TK 8 11,72 10,0 84,38

6 Sidumine voolikule (2.5''-3'') TK 8 6,50 52,00

Summa: EUR 2 444,92

Käibemaks (%): 24,00 586,78

Arve kokku: EUR 3 031,70

Tasuda EUR 3 031,70

Summa sõnades: Kolm tuhat  ja kolmkümmend üks  eurot ja 70  senti

firetek@firetek.ee 6 024 550

Arve nr.  202510145

Viitenumber:  68
Arve kuupäev:  14.10.2025

Tasumistingimus:  7 pv neto
Maksetähtaeg:  21.10.2025

Kommentaar:

Müüja säilitab kauba omandiõiguse kuni arve täieliku